別記第５号様式
　　　　　　                                         　　　　　　令和○○年○○月○○日
　球磨村長　○○　○○   様
　（教育委員会経由）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所：球磨村大字○○○○○○○○番地○
                              　　　　補助事業者（地区名）球磨村行政区第○○区（○○○班）
                                    　　　　　  氏名： ○○○班長　　○○○　○○○ 　㊞
令和○○年度 社会教育（公民館等）施設整備事業補助金実績報告書
　令和○○年○○月○○日付けで申請した、社会教育（公民館等）施設整備事業が完了したので、球磨村社会教育施設整備事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により、関係書類を添えて報告します。
記

１　事業名　　　○○○地区公民館改修工事
　　２  事業箇所　　球磨村大字○○○○○○○○○○○番地（地内）
３  添付書類

（１）収支決算書（様式３号）
　（２）領収書の写し（別紙のとおり）
（様式３号）

収　支　決　算　書
工事主体名（地区名）○○○地区
	区分
	収支決算書

(当初)
	収支決算書

(変更)
	増減
	摘要

	県補助金

	村補助金

	施行主体負担金

	計
	ooo,ooo円
	ooo,ooo円
	ooo,ooo円

　収入の部
（単位：円）
支出の部
	区分
	収支決算書

(当初)
	収支決算書

(変更)
	増減
	摘要

	工事費
	ooo,ooo円
	ooo,ooo円
	ooo,ooo円

	雑費

	設計管理費

	計
	ooo,ooo円
	ooo,ooo円
	ooo,ooo円

（別記第７号様式）
      令和○○年度 社会教育（公民館等）施設整備事業補助金請求書
　令和○○年○○月○○日付け、球磨村指令教委第○○○号で交付決定のあった、令和○○年度社会教育（公民館等）施設整備事業補助金として、下記の金額を交付されるよう、球磨村社会教育施設補助金交付要綱第１１条の規定により関係書類を添えて申請します。
記
        　　  請求金額　　　金 ○○○,○○○円
　　令和○○年○○月○○日
住所：球磨村大字○○○○○○○○番地○
                              　　　　補助事業者（地区名）球磨村行政区第○○区（○○○班）
                                    　　　　　　氏名： ○○○班長　　○○○　○○○ 　㊞
        球磨村長　○○　○○   様
《支払方法》

　　　　　窓口払(現金)　　　　　　口座振込
《振込口座》

	金融機関名
	支店名
	分類
	口座番号
	口座名義(フリガナ)

	　　　　銀行・金庫

信組・信連

農協・漁協

信漁連
	本・支店

本・支所

出張所
	1普通

2当座

	金融機関コード
	支店コード

	ゆうちょ銀行

（郵便局）
	記号

	番号
	口座名義(フリガナ)

	貯金通帳の見開き左上

またはｷｬｯｼｭｶｰﾄﾞに記載

された記号・番号をお書

きください